
UCHWAŁA Nr XLIII/403/2009
RADY  GMINY SZEMUD
z dnia 30 grudnia 2009  r. 

w sprawie: uchwalenia Budżetu Gminy Szemud na rok 2010

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. „d” i „e”, pkt. 10 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8  
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002 
r.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.:  
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.: Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.: Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r.: Nr 48 poz. 327,  
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.;  Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52  
poz. 420) oraz art. 165, 166, 173, 184, art. 188 ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami: z 2005 r. Nr 169 poz. 1420; z 2006 r.:  
Nr 45 poz. 319; Nr 104 poz. 708; Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z  
2007r.: Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r.: Nr 180 poz.  
1112, Nr 209 Nr 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r.: Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504,  
Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 56.781.419 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 41.784.263 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 14.997.156 zł,
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje:
1) Dotacje  na  realizacje  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 5.040.630 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały,

2)  Dotację  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  wykonywanych  na 
podstawie  porozumień  z  organami  administracji  rządowej  w  wysokości  2.000  zł, 
przeznaczonej na utrzymanie cmentarzy,

3) Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 212.623 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do uchwały,

4) Dotacje z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 
363.330 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały, 

5) Dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  w 
wysokości 170.000 zł.

§ 2

1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 79.598.346 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 40.218.134 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 39.380.212 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 5.040.630 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały,



2) Wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  wykonywanych  na 
podstawie  porozumień  z  organami  administracji  rządowej  w  wysokości  2.000  zł, 
przeznaczonej na utrzymanie cmentarzy,

3) Wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  wysokości  1.250.500  zł,  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 9 do uchwały,

4) Wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin dotowane ze środków budżetu 
państwa w wysokości 363.330 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały, 

5) Wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w  programie  profilaktyki  i  rozwiązania 
problemów  alkoholowych  w  kwocie  167.000  zł  oraz  w  programie  przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 3.000 zł.

3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 

2010, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.
5. Określa  się  wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi  z  wyodrębnieniem 

środków na finansowanie poszczególnych programów, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.
6. Określa się wydatki  na programy i  projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

§ 3

Ustala  się  deficyt  budżetowy  w  kwocie  22.816.927  zł,  którego  źródłem  pokrycia  są  przychody 
pochodzące z:
1) zaciągniętych kredytów w wysokości 22.816.927 zł.

§ 4

1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 24.170.677 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały, w tym:
1) kredyty na łączną kwotę 24.170.677 zł, 

2.  Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.353.759 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały, w tym:
1) spłatę rat kredytów długoterminowych w kwocie 413.750 zł,
2) spłatę rat pożyczek długoterminowych w kwocie 940.000 zł.

3.  Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, w tym z tytułu:

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 1.000.000 zł.

§ 5

Ustala  się  wykaz  dotacji  podmiotowych  i  celowych  udzielanych  z  Budżetu  Gminy  Szemud 
podmiotom  należącym  i  nienależącym  do  sektora  finansów publicznych  w 2010  roku  zgodnie  z 
załącznikiem nr 10 do uchwały.

§ 6

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
rok 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.

§ 7

Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 13 
do uchwały.

§ 8

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 200.000 zł.
2. Tworzy się rezerwy celowe w ogólnej kwocie 738.216 zł, w tym na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 103.400 zł,
2) wydatki bieżące w zakresie oświaty, w tym podwyżki płac w kwocie 334.816 zł,
3) remonty i modernizacje szkół w kwocie 300.000 zł.



§ 9

Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do:
1) dokonywania zmian w budżecie polegających na dokonywaniu przeniesień w ramach działu w 

zakresie wydatków inwestycyjnych pomiędzy poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi, o ile 
znane są (w wyniku wyłonienia wykonawcy) ostateczne wielkości środków niezbędne na 
realizację zadania i część środków zabezpieczonych na przedmiotowe zadanie pozostaje zbędna,

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań w celu realizacji zadań:
a) inwestycyjnych do wysokości kwot wynikających z załącznika: Wykaz zadań 

inwestycyjnych na rok 2010 oraz Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud 

b) remontowych do kwoty 1.000.000 zł ponad granicę ustaloną przez Radę Gminy Szemud 
w budżecie na rok 2010,

c) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 5.000.000 zł,

3) składania zabezpieczeń wynikających z realizacji zadań z funduszy pomocowych,
4) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu gminy do kwoty 1.000.000 zł,
5) zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy,
6) przekazywania uprawnień jednostkom budżetowym Gminy Szemud do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Szemudzie.



Plan dochodów na rok 2010

w złotych

Dochody bieżące

Dział § Źródło dochodów Plan

1 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 255 387,00

255 387,00

0750 3 400,00

0830 Wpływy z usług 251 687,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

400 1 145 038,00

0830 Wpływy z usług 1 141 038,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

600 Transport i łączność 250 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00

2320 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 284,00

0470 17 000,00

0750 81 210,00

0830 Wpływy z usług 62 074,00

710 Działalność usługowa 2 000,00

2020 2 000,00

750 Administracja publiczna 94 008,00

0830 Wpływy z usług 0,00

2010 94 000,00

2320 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/403/2009
Rady Gminy szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego



2360 8,00

751 2 080,00

2010 2 080,00

756 14 439 095,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 760 495,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 739 000,00

0320 Podatek rolny 252 100,00

0330 Podatek leśny 66 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 263 000,00

0350 15 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 120 000,00

0480 170 000,00

0490 1 579 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 201 000,00

0910 53 500,00

758 Różne rozliczenia 19 576 660,00

0920 Pozostałe odsetki 50 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 526 660,00

801 Oświata i wychowanie 470 531,00

0750 15 900,00

0830 Wpływy z usług 322 008,00

2030 0,00

2310 132 623,00

852 Pomoc społeczna 5 320 880,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego



0830 Wpływy z usług 13 000,00

0900 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2010 4 944 550,00

2030 363 330,00

2360 0,00

2910 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 400,00

0830 Wpływy z usług 37 400,00

926 Kultura fizyczna i sport 30 900,00

0750 30 900,00

razem: 41 784 263,00

Dochody majątkowe

Dział § Źródło dochodów Plan

1 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 397 156,00

6208 Dotacje rozwojowe 14 397 156,00

6298 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 000,00

6260 300 000,00

razem: 14 997 156,00

Ogółem: 56 781 419,00

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych



Strona 3 z 3



Plan wydatków na rok 2010

Dział Nazwa Plan

Z tego
z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 952 518,00 1 721 531,00 1 431 725,00 170 275,00 1 261 450,00 0,00 15 000,00 274 806,00 0,00 0,00 26 230 987,00 26 230 987,00 25 526 487,00 0,00

01010 27 898 518,00 1 667 531,00 1 389 725,00 170 275,00 1 219 450,00 0,00 3 000,00 274 806,00 0,00 0,00 26 230 987,00 26 230 987,00 25 526 487,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 48 500,00 48 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 160 187,00 2 121 930,00 1 416 430,00 28 000,00 1 388 430,00 705 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 257,00 2 038 257,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 355 500,00 355 500,00 0,00 0,00 0,00 355 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 830 000,00 830 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 974 687,00 936 430,00 936 430,00 28 000,00 908 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 257,00 2 038 257,00 0,00 0,00

630 Turystyka 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 734 564,00 664 564,00 664 064,00 129 639,00 534 425,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70005 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 516 564,00 446 564,00 446 064,00 129 639,00 316 425,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 193 700,00 193 700,00 193 700,00 21 600,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 150 000,00 150 000,00 150 000,00 20 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 600,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 591 093,00 4 591 093,00 4 409 093,00 3 530 849,00 878 244,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 141 500,00 141 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 237 593,00 4 237 593,00 4 225 593,00 3 436 849,00 788 744,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 83 000,00 83 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIII/403/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Plany zagospodarowania 
przestrzennego
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego



751 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Nazwa Plan

Z tego
z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 637 365,00 208 490,00 177 490,00 2 500,00 174 990,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 428 875,00 428 875,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 625 365,00 196 490,00 165 490,00 2 500,00 162 990,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 428 875,00 428 875,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 329 600,00 329 600,00 329 600,00 75 100,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75647 329 600,00 329 600,00 329 600,00 75 100,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 938 216,00 938 216,00 938 216,00 0,00 938 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 938 216,00 938 216,00 938 216,00 0,00 938 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 150 635,00 19 610 823,00 16 791 848,00 13 548 817,00 3 243 031,00 2 015 969,00 803 006,00 0,00 0,00 0,00 9 539 812,00 9 539 812,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 077 985,00 10 739 657,00 9 278 690,00 8 020 191,00 1 258 499,00 978 123,00 482 844,00 0,00 0,00 0,00 2 338 328,00 2 338 328,00 0,00 0,00

80103 768 974,00 768 974,00 724 485,00 637 401,00 87 084,00 0,00 44 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 329 447,00 1 329 447,00 544 713,00 479 317,00 65 396,00 756 790,00 27 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 11 936 030,00 4 734 546,00 4 238 708,00 3 702 092,00 536 616,00 281 056,00 214 782,00 0,00 0,00 0,00 7 201 484,00 7 201 484,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 137 167,00 1 137 167,00 1 135 667,00 314 753,00 820 914,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 87 750,00 87 750,00 87 750,00 0,00 87 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 731 853,00 731 853,00 727 653,00 395 063,00 332 590,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 81 429,00 81 429,00 54 182,00 0,00 54 182,00 0,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli



80309 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 229 000,00 201 000,00 152 000,00 30 700,00 121 300,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

Dział Nazwa Plan

Z tego
z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 000,00 167 000,00 149 000,00 30 700,00 118 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 225 764,00 6 225 764,00 745 164,00 698 045,00 47 119,00 0,00 5 480 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 5 010 000,00 5 010 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 4 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 26 880,00 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 162 600,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 516 540,00 516 540,00 513 540,00 471 471,00 42 069,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 150 744,00 150 744,00 149 744,00 144 694,00 5 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 100 265,00 100 265,00 60 265,00 59 257,00 1 008,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 100 265,00 100 265,00 60 265,00 59 257,00 1 008,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 505 433,00 505 433,00 435 754,00 390 409,00 45 345,00 15 000,00 54 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 445 111,00 445 111,00 414 682,00 390 409,00 24 273,00 0,00 30 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 33 000,00 33 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 24 250,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla studentów i 
doktorantów

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznegoSkładki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży



85446 3 072,00 3 072,00 3 072,00 0,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 090 562,00 611 172,00 611 172,00 0,00 611 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 390,00 479 390,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 171 172,00 171 172,00 171 172,00 0,00 171 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 909 390,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 390,00 479 390,00 0,00 0,00

921 1 134 043,00 999 504,00 156 450,00 2 200,00 154 250,00 831 054,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 134 539,00 134 539,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 448 614,00 448 614,00 0,00 0,00 0,00 448 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 350 440,00 350 440,00 0,00 0,00 0,00 350 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Nazwa Plan

Z tego
z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

92120 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 319 989,00 185 450,00 156 450,00 2 200,00 154 250,00 17 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 134 539,00 134 539,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 811 571,00 381 219,00 290 219,00 43 869,00 246 350,00 90 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 430 352,00 430 352,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 706 571,00 276 219,00 276 219,00 43 869,00 232 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 352,00 430 352,00 0,00 0,00

92605 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 79 598 346,00 40 218 134,00 28 810 270,00 18 733 340,00 10 076 930,00 3 706 523,00 6 626 535,00 274 806,00 0,00 800 000,00 39 380 212,00 39 380 212,00 25 526 487,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu





Załącznik nr 3
do uchwały nr XLIII/403/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2010

Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja w tym:
w tym: zewnętrzne źródła finansowania:

I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym:
1. 01010

0 0 0
2. 01010

0 0 0
3. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bojanie do dz. nr 171/1-171/7 (ok. 270 mb) 0 0 0 0
4. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Dobrzewinie do działki nr 188/44 (ok. 540 mb) 0 0 0 0
5. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Dobrzewinie do działek nr 365 (ok. 900 mb) 0 0 0 0
6. 01010 Projekt sieci wodociągowej w Kamieniu ul. Beżowa i ul. Jastrzębia (ok. 240 mb) 0 0 0 0
7. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kamieniu do działek nr 182/6 i 182/7 (ok. 120 mb) 0 0 0 0
8. 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w Kielnie ul. Kaszubska (ok. 350 mb) 0 0 0 0
9. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie - Bożanka - dz. nr 113/5 (ok. 550 mb) 0 0 0 0
10. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie ul. Sikorskiego do działki nr 589/6 (ok. 195 mb) 0 0 0 0
11. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 194/61-194/63 (ok. 500 mb) 0  0 0
12. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 391  0 0 0 0
13. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 481 (ok. 1800 mb) 0 0 0 0
14. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Lipowa (ok. 400 mb) 0 0 0 0
15. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kowalewie do dz. nr 49/28, 49/8, 49/26 0 0 0 0
16. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kowalewie do dz. nr 15/35 0 0 0 0
17. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Przetoczynie ul. Malinowa i Mazurska (1,2 km) 0 0 0 0
18. 01010 Projekt sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie do dz. nr 385/76 (ok.700 mb) 0 0 0 0
19. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie na działkach nr 250/30-250/41 0 0 0 0
20. 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie do dz. nr 385/89 0 0 0 0
21. 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Warznie ul. Północna do dz. nr 406 (ok. 800 mb) 0 0 0 0
22. 01010 Projekt sieci wodociągowej w Zęblewie do dz. nr 15/2 (ok. 3,0 km) 0 0 0 0
23. 60016 Budowa drogi Będargowo - Zęblewo - I etap 0 0 0
24. 60016 Modernizacja mostu na rzece Dębnica w Będargowie (projekt) 0 0 0 0
25. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Łebnie ul. Szlak Pocztowy (do WOK-u) 0 0 0 0
26. 60016 Budowa parkingu w Łebnie przy GIR 0 0 0
27. 60016

0 0 0 0
28. 60016 Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – III etap (w kierunku sklepu p. Kąkol - ul.Jeziorna) 0 0 0 0

Kwota
(w zł) Fundusz 

Sołeckiśrodki 
funduszy 

pomocowych 
(podpisane 

umowy)

planowane 
środki funduszy 

pomocowych

inne 
(np.FRKF, 
darowizny)

39 252 212 14 397 156 561 695 318 698 362 722
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w: Bojanie, Koleczkowie, 
Dobrzewinie 15 826 877 10 884 956
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w miejscowościach:
Bojano, Koleczkowo, Dobrzewino (Karczemki) - II etap 9 699 610 3 512 200

20 000
40 000
50 000
16 000
8 500
90 000
40 000
22 000
35 000
35 000
60 000
30 000
6 000
13 000
50 000
58 000
21 000
5 000
60 000
25 000
75 084 15 084
10 000
40 000
9 982 9 982

Budowa chodnika w Łebnie ul. Ofiar Stutthofu – III etap (od posesji p. Zielińskich do skrzyżowania z ul. 
Smażyńską) 50 000

80 000



29. 60016 Modernizacja drogi Zęblewo - Będargowo - III etap (ok. 400 mb) 0 0 0
30. 60016

Budowa i modernizacja chodnika w Częstkowie ul. Wejherowska (ok. 200 mb) w kierunku Smażyna
0 0 0 0

31. 60016 Budowa chodnika w Częstkowie wzdłuż ul. Osiedlowej 0 0 0
32. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Częstkowie przy ul. Szeperia 0 0 0
33. 60016 Modernizacja dywanika asfaltowego w Głazicy ul. Bursztynowa 0 0 0 0
34. 60016 Budowa drogi Warzno – Karczemki 0 0 0 0
35. 60016 Budowa chodnika przy hydroforni w Warznie ul. Czeczewska 0 0 0
36. 60016 Budowa chodnika w msc. Karczemki (od szkoły w kierunku posesji p. Damaschke) 0 0 0 0
37. 60016 Projekt budowy chodnika w Donimierzu od ul. Żwirowej do ul. Wspólnej (ok. 500 mb) 0 0 0 0
38. 60016 Zakup wiaty przystankowej we wsi Szemudzka Huta 0 0 0 0
39. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Donimierzu na ul. Folwarcznej (ok. 120 mb) 0 0 0 0
40. 60016

0 0 0 0
41. 60016 Budowa chodnika w Przetoczynie od zatoczki w kierunku szkoły - etap końcowy 0 0 0 0
42. 60016 Utwardzenenie drogi i zawrotki przy drodze na Wygodę na odcinku 300mb 0 0 0 0
43. 60016 Budowa drogi Szemud - Grabowiec (ul. Obrońców Szemuda) (400 mb) - II etap 0 0 0
44. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Grabowcu 0 0 0
45. 60016 0 0 0 0

46. 60016 Projekt położenia dywanika asfaltowego w Kamieniu na ul. Letniskowej w kierunku Kowalewa 0 0 0 0
47. 60016 0 0 0 0

48. 60016 Modernizacja drogi w Kamieniu ul. Turystyczna 0 0 0
49. 60016 Budowa chodnika w Kielnie ul. Oliwska w kierunku Z.P.H. "Śliwa" – etap III 0 0 0 0
50. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Kielnie na ul. Szkolnej wraz z odwodnieniem - II etap 0 0 0 0
51. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Kielnie na ul. Sikorskiego (ok. 300 mb) 0 0 0 0
52. 60016 Budowa chodnika w Kielnie ul. Jeziorna (dokumentacja projektowa) 0 0 0
53. 60016 Projekt położenia dywanika asfaltowego w Leśnie na ul. Dworskiej (ok. 200 mb) 0 0 0 0
54. 60016 Modernizacja drogi Kowalewo - Kłosówko (ok. 400 mb) 0 0 0 0
55. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze Rębiska - Leśno ("Szpic Góra") 0 0 0 0
56. 60016 Projekt położenia dywanika wraz z rondami we wsi Kieleńska Huta w kierunku szkoły 0 0 0 0
57. 60016 Budowa chodnika w Koleczkowie przy ul. Partyzantów Kaszubskich - I etap 0 0 0
58. 60016 Modernizacja chodnika w Szemudzie ul. Wejherowska (odcinek od ośrodka zdrowia do piekarni) 0 0 0 0
59. 60016 Poszerzenie chodnika w Szemudzie od p. Zieman do wjazdu na plebanię 0 0 0 0
60. 60016 Odwodnienie ulicy Emila Kwidzińskiego w Szemudzie 0 0 0 0
61. 60016 Budowa chodnika w Szemudzie ul. Wejherowska (od apteki w kierunku SKR) - projekt 0 0 0 0
62. 60016 Przebudowa chodnika w Szemudzie ul. Kartuska (od posesji p. Wentk w kierunku Urzędu Gminy) 0 0 0 0
63. 60016 Urządzenie parkingu w Szemudzie naprzeciw cmentarza - I etap 0 0 0 0
64. 60016 0 0 0 0

65. 60016 0 0 0 0

66. 60016 Budowa chodnika i zatoczki w Jeleńskiej Hucie (do SP Jeleńska Huta ul. Szkolna) 0 0 0 0

94 000 14 000
50 000

14 250 14 250
4 000 4 000
50 000
60 000
50 000 10 000
70 000
15 000
4 000
30 000

Położenie dywanika asfaltowego w Przetoczynie ul. Brukowa wraz z budową chodnika (ok. 300 mb) - 
projekt

15 000

20 000
5 000

106 500 6 500
4 246 4 246

Położenie dywanika asfaltowego w Kamieniu na ul. Jeleńskiej (ok. 70 mb) i ul. Kieleńskiej (ok. 250 mb) 
od ul. Letniskowej 

70 000

15 000
Przebudowa odcników dróg w Kamieniu ul. B. Prusa i Nad Stawem oraz zjazdu z drogi powiatowej na 
drogę gminna oznaczoną nr ewid. 37/6 i 39 do realizowanego zespołu mieszkaniowego

40 000

10 000 10 000
60 000
50 000
80 000
5 000 5 000
5 000
80 000
40 000
10 000
72 555 22 555
65 000

160 000
20 000
10 000
40 000
15 000

Projekt i kosztorys budowy chodnika w Szemudzie od granicy msc. Głazica w kierunku skrzyżowania do 
drogi powiatowej i wojewódzkiej (gospodarstwo P.Hermann)

20 000

Budowa i modernizacja chodników w Szemudzie - prawa strona ulicy Wejherowskiej w kierunku 
Kamienia

250 000

50 000



67. 60016 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa parkingu przy szkole w Jeleńskiej Hucie 0 0 0
68. 70005 Wykupy gruntów na cele publiczne 0 0 0 0
69. 75412 0 0

70. 80101 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łebnie 0 0 0
71. 80101 Budowa ekranów ochronnych przy boisku szkolnym w Łebnie 0 0 0
72. 80101 Wykonanie zabezpieczenia boiska szkolnego w Kielnie (ekrany ochronne) 0 0 0
73. 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Koleczkowie 0 0 0 0
74. 80101 Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Szemudzie o 4 sale lekcyjne z zapleczem 0 0 0 0
75. 80101

Projekt zagospodarowania terenu wokół szkoły w Bojanie wraz z salą gimnastyczną (nadzór autorski)
0 0 0 0

76. 80101 0 0 0

77. 80101 0 0 0 0

78. 80101 0 0 0

79. 80110 Modernizacja łącznika przy Gimnazjum w Szemudzie 0 0 0 0
80. 80110

0
0 0 0

81. 90015 0 0 0

81.1. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Będargowie ul. Różny Dąb (1 lampa uliczna) 0 0 0
81.2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Bojanie na skrzyżowaniu ul. Wrzosowa i ul. Lesoki - (projekt) 0 0 0
81.3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Bojanie ul. Czynu Tysiąclecia (5 lamp ulicznych) 0 0 0
81.4. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Dębowa (5 lamp ulicznych) 0 0 0 0
81.5. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Siewna (1 lampa uliczna) 0 0 0
81.6. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Strażacka (1 lampa uliczna) 0 0 0
81.7. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Kasztelańska (1 lampa uliczna) 0 0 0
81.8. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Królewska (4 lampy uliczne) 0 0 0
81.9. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Wspólna + sołtys (7 lamp ulicznych) 0 0 0 0
81.10. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Szankowana (1 lampa uliczna) 0 0 0
81.11. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Żwirowa (3 lampy uliczne) 0 0 0
81.12. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Łąkowa - (projekt) 0 0 0
81.13. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Brzozowa (1 lampa uliczna) 0 0 0
81.14. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na górnym Grabowcu (2 lampy uliczne) - przystanek autobusowy 0 0 0 0
81.15. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Gdańska (3 lampy uliczne) 0 0 0 0
81.16. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Turystyczna 0 0 0
81.17. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Psale 0 0 0
81.18. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Moniuszki (1 lampa uliczna) 0 0 0
81.19. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Sikorskiego (5 lamp ulicznych) 0 0 0 0
81.20. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Leśna i Jarzębinowa (projekt i ustawienie 1 lampy) 0 0 0
81.21. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kieleńskiej Hucie (5 lamp ulicznych) 0 0 0 0
81.22. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Koleczkowie ul. Kamieńska - (projekt) 0 0 0 0
81.23. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Leśnie ul. Dworska (2 lampy uliczne) 0 0 0

13 640 13 640
70 000

Budowa placu treningowego z częścią rekreacyjną dla druhów OSP i mieszkańców w Częstkowie - I 
etap4

348 875 253 693

1 439 879 300 0001

4 600 4 600
13 000 13 000

780 000
20 000
7 320

Utworzenie szkolnego placu zabaw w Donimierzu przy Szkole Filialnej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Szkoły Podstawowej im. mjr. H.Sucharskiego w Szemudzie (w ramach Rządowego 
Programu „Radosna szkoła”)

35 000 6 158

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Łebieńskiej Hucie (w ramach 
Rządowego Programu „Radosna szkoła”)

31 925

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Jeleńskiej Hucie (w ramach Rządowego 
Programu „Radosna szkoła”)

6 604 3 500

100 000
Rozbudowa zespołu szkół o gimnazjum i bibliotekę publiczną wraz z uzbrojeniem i zagospodarowaniem 
terenu we wsi Bojano gm. Szemud

7 101 484

Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach,
w tym:

479 390 133 390

2 000 2 000
3 500 3 500
48 500 23 500
20 000
3 800 3 800
3 800 3 800
4 000 4 000
15 955 15 955
35 000
3 500 3 500
9 000 9 000
3 000 3 000
3 500 3 500
9 000
14 000
7 000 7 000
3 005 3 005
4 500 4 500
25 000
20 055 5 055
25 000
3 000
4 000 4 000



81.24. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Łebnie w kierunku Zęblewa (5 lamp ulicznych) 0 0 0 0
81.25. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Łebieńskiej Hucie (5 lamp ulicznych) 0 0 0 0
81.26. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Przetoczynie (4 lampy ulicznych) 0 0 0 0
81.27. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Rębiskach (5 lamp ulicznych) 0 0 0 0
81.28. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudzie ul. Polna (5 lamp ulicznych) 0 0 0
81.29. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudziej Hucie (1 lampa uliczna przy drodze nr 704/4) 0 0 0
81.30. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego boiska wiejskiego w Warznie  (2 lampy uliczne) 0 0 0
81.31. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach (inne) 0 0 0 0
82. 92195 0 0
83. 92195 Budowa placu zabaw w Koleczkowie 0 0 0
84. 92195 Budowa placu zabaw w Przetoczynie 0 0 0
85. 92195

0
0 0

86. 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie - II etap 0 0 0 0
87. 92601 Budowa ekranów ochronnych boiska sportowego oraz amfiteatru z trybunami w Łebnie 0 0 0
88. 92601 Budowa boiska wiejskiego we wsi Łebieńska Huta - I etap 0 0 0
89. 92601 Budowa placu rekreacyjnego „Figle na wzgórzu” wraz z boiskiem sportowym w Rębiskach 0 0 0
90. 92601

0
0

II. x ZAKUPY INWESTYCYJNE 0 0 0 0
1. 01010 Agregat ciśnieniowy WUKO do udrażniania kanalizacji na potrzeby oczyszczalni ścieków 0 0 0 0
2. 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP 0 0 0 0
III. x DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 0 0 0 0

1. 85111 0 0 0 0
OGÓŁEM (I+II+III):

Objaśnienia:
1 -  środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
2 - środki zadeklarowane przez Radę Rodziców SP w Bojanie  jako udział finansowy partnera w projekcie w ramach działania 9.3 Inicjatywy Obywatelskie w programie RPO Województwa Pomorskiego
3 - środki zadeklarowane przez Kaszubski Klub Sportowy "Koleczkowo" jako udział finansowy partnera w projekcie w ramach działania 9.3 Inicjatywy Obywatelskie w programie RPO Województwa Pom.
4 - wkład rzeczowy partnera (OSP w Częstkowie) w projekcie realizowanym w ramach działania 9.3. Inicjatywy Obywatelskie wynosi 5 % kosztów kwalifikowalnych tj. w wartości 15.249,00 zł. 
Koszt całkowity projektu wynosi 376.123,54 zł brutto, w tym kwota sfinansowana w roku budżetowym 2009 wynosi 11.999,99 zł brutto, zaś w roku 2010 - 364.123,55 zł brutto zł
(w tym wkład finansowy - 348.874,55 zł oraz wkład rzeczowy partnera projektu (OSP w Częstkowie) wynoszący 15.249,00 zł)

 

25 000
25 000
25 000
25 000
25 000 25 000
4 533 4 533
4 742 4 742
75 000

Budowa wiejskiego placu zabaw w Bojanie2 103 211 71 909 10 0002

5 000 5 000
19 178 19 178

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum wsi Szemudzka Huta -  budowa wiaty amfitralnej do 
organizacji imprez wiejskich i oświetlenia 

7 150 7 150

50 000
12 973 12 973
14 160 14 160
14 356 14 356

Budowa budynku szatni z zapleczem oraz bezodpływowego zbiornika na ścieki przy boisku sportowym 
w Koleczkowie - II etap3

338 863 236 093 8 6983

100 000
20 000
80 000
28 000

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy w Wejherowie z przeznaczeniem 
na prace budowlane dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 28 000

39 380 212 14 397 156 561 695 318 698 362 722



Załącznik nr 4
do uchwały nr XLIII/403/2009 Rady
Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Sołectwo Będargowo
1. 60016 Budowa drogi Będargowo - Zęblewo - I etap WI
2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Będargowie ul. Różny Dąb (1 lampa uliczna) WI
Sołectwo Bojano

1.
90015

Budowa oświetlenia ulicznego w Bojanie na skrzyżowaniu ul. Wrzosowa i ul. Lesoki - projekt WI
2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Bojanie ul. Czynu Tysiąclecia (5 lamp ulicznych) WI
Sołectwo Częstkowo
1. 60016 Budowa chodnika w Częstkowie wzdłuż ul. Osiedlowej WI
2. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Częstkowie przy ul. Szeperia WI
3. 60016 Remont nawierzchni ul. Osiedlowej w Częstkowie (utwardzenie kruszywem) WB
Sołectwo Dobrzewino
1. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Siewna (1 lampa uliczna) WI
2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Strażacka (1 lampa uliczna) WI
3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Kasztelańska (1 lampa uliczna) WI
4. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Królewska (4 lampy uliczne) WI
Sołectwo Donimierz

1.

80101

WI
2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Szankowana (1 lampa uliczna) WI
3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Żwirowa (3 lampy uliczne) WI
4. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Łąkowa - projekt WI
5. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Brzozowa (1 lampa uliczna) WI
Sołectwo Głazica
1. 70095 Remont świetlicy wiejskiej w Głazicy WB
Sołectwo Grabowiec
1. 60016 Budowa drogi Szemud - Grabowiec (ul. Obrońców Szemuda) - II etap WI
2. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Grabowcu WI
Sołectwo Jeleńska Huta
1. 60016 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa parkingu przy szkole w Jeleńskiej Hucie WI
Sołectwo Kamień
1. 60016 Modernizacja drogi w Kamieniu ul. Turystyczna WI
2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Turystyczna WI
3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Psale WI
Sołectwo Kielno
1. 60016 Budowa chodnika w Kielnie ul. Jeziorna (dokuemntacja projektowa) WI
2. 80101 Wykonanie zabezpieczenia boiska szkolnego w Kielnie (ekrany ochronne) WI
3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Moniuszki (1 lampa uliczna) WI
4. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Leśna i Jarzębinowa - projekt WI
Sołectwo Kieleńska Huta
1. 70095 Remont świetlicy wiejskiej w Kieleńskiej Hucie WB
Sołectwo Koleczkowo
1. 60016 Budowa chodnika w Koleczkowie przy ul. Partyzantów Kaszubskich - I etap WI
2. 92195 Budowa placu zabaw w Koleczkowie WI
Sołectwo Kowalewo
1. 60016 Zakup i montaż talicy informacyjnej z mapą w Kowalewie WB
2. 60016 Remont nawierzchni ul. Na Zagajnik w Kowalewie (utwardzenie kruszywem) WB

3.
80101

WI
Sołectwo Leśno
1. 60016 Remont nawierzchni ul. Dworskiej w Leśnie (utwardzenie kruszywem) WB
2. 70095 Remont budynków komunalnych w Leśnie WB
3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Leśnie ul. Dworska (2 lampy uliczne) WI

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2010.

Rodzaj 
wydatku 
(WI/WB1)

Kwota
(w zł)

17 084
15 084
2 000

27 000
3 500

23 500
21 500
14 250
4 000
3 250

27 555
3 800
3 800
4 000

15 955
25 158

Utworzenie szkolnego placu zabaw w Donimierzu przy Szkole Filialnej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Szkoły Podstawowej im. mjr. H.Sucharskiego w Szemudzie (w ramach 
Rządowego Programu „Radosna szkoła”) 6 158

3 500
9 000
3 000
3 500

10 471
10 471
10 746
6 500
4 246

13 640
13 640
20 005
10 000
7 000
3 005

27 555
5 000

13 000
4 500
5 055

12 290
12 290
27 555
22 555
5 000
8 680
3 000
2 180

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Jeleńskiej Hucie (w ramach 
Rządowego Programu „Radosna szkoła”) 3 500

12 730
3 730
5 000
4 000



Sołectwo Łebno 
1. 60016 Budowa parkingu w Łebnie przy GIR WI
2. 80101 Budowa ekranów ochronnych przy boisku szkolnym w Łebnie WI
3. 92601 Budowa ekranów ochronnych boiska sportowego oraz amfiteatru z trybunami w Łebnie WI
Sołectwo Łebieńska Huta

1. 60016 WB
2. 71014 Wytyczenie drogi dojazdowej do boiska szkolnego w Łebieńskiej Hucie (prace geodezyjne) WB 700
3. 92601 Budowa boiska wiejskiego we wsi Łebieńska Huta - I etap WI
Sołectwo Przetoczyno
1. 92195 Budowa placu zabaw w Przetoczynie WI
Sołectwo Rębiska
1. 92601 Budowa placu rekreacyjnego „Figle na wzgórzu” wraz z boiskiem sportowym w Rębiskach WI
Sołectwo Szemud
1. 60016 Remont wiat przystankowych w Szemudzie WB
2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudzie ul. Polna (5 lamp ulicznych) WI
Sołectwo Szemudzka Huta
1. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudziej Hucie (1 lampa uliczna przy drodze nr 704/4) WI

2.
92195

WI
Sołectwo Warzno
1. 60016 Budowa chodnika przy hydroforni w Warznie ul. Czeczewska WI
2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego boiska wiejskiego w Warznie  (2 lampy uliczne) WI
Sołectwo Zęblewo
1. 60016 Modernizacja drogi Zęblewo - Będargowo - III etap (ok. 400 mb) WI

OGÓŁEM WB
OGÓŁEM WI

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Objaśnienia:
WB - wydatek bieżący
WI - wydatek inwestycyjny

27 555
9 982
4 600

12 973
17 360

Remont nawierzchni drogi dojazdowej do boiska szkolnego w Łebieńskiej Hucie (utwardzenie 
kruszywem) 2 500

14 160
19 178
19 178
14 356
14 356
27 555
2 555

25 000
11 683
4 533

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum wsi Szemudzka Huta -  budowa 
wiaty amfitralnej do organizacji imprez wiejskich i oświetlenia 7 150

14 742
10 000
4 742

14 000
14 000
45 676

362 722

408 398





Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/403/2009 Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud 

Lp. Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka 
organizac. 

Realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

programu; 
termin 

rozpoczęcia i 
termin 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
program w 
okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione i 

przewidywane 
do poniesienia 
na finansow.
Programu

do końca 2009 
r.

Wysokość  wydatków  z  budżetu  sfinansowanych  łącznie,  w  tym  z: 
dochodów  D  (z  tego:  z  dotacji  budżetu  państwa  –  D1;  z  funduszy 
strukturalnych  –  D2;  z  dochodów  własnych  budżetu  gminy  –  D3;  z 
Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej  –  D4;  z  udziału  finansowego 
Stowarzyszenia  –  D5;  z  udziału  rzeczowego  Stowarzyszenia  –  D6)  i 
przychodów  P  (w  tym  z  kredytów  –  P1,  z  kredytu  na  pokrycie 
podlegającemu  odliczeniu  podatku  VAT  –  P2-VAT,  z  pożyczek  z 
NFOŚiGW i WFOŚiGW – P4, z wolnych środków – P3 )
oraz z wydatków niewygasających – WN,

programu finansowego z budżetu gminy
w roku 2010 w roku 2011 w roku 2012

0 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11
1. 01010 Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
rejonie wschodnim 
Gminy

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 
na terenie Gminy 
Szemud w: Bojanie, 
Koleczkowie, 
Dobrzewinie

Urząd Gminy
Szemud 2007

÷
2011

38.110.789,46 
(w tym VAT – 
6.799.130,48); 
wkład własny:

9.365.144,64
wkład unijny:
21.946.514,34

3.169.817,62
(w tym VAT – 

483.634,00)
wkł. własny – 

961.619,14
wkł. unijny

2.208.198,48

15.826.877,28, w tym:
D – 10.884.955,69
   D2 – 10.884.955,69
P – 4.941.921,59
   P1 – 2.087.894,54
   P2-VAT – 
2.854.027,05

19.114.094,56, w tym:
D – 7.756.034,45 
    D2 – 7.756.034,45
P – 11.358.060,11
    P1 – 5.911.256,18
    P4 – 2.000.000
    P2 – VAT – 
3.446.803,93

UWAGA: w roku 
2012 – wpływ do 
budżetu płatności 
końcowej w ramach 
dofinansowania 
środków UE – 
1.097.325,72 zł

2. 01010 Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
rejonie wschodnim 
Gminy

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 
na terenie Gminy 
Szemud w 
miejscowościach: 
Bojano, Koleczkwo, 
Dobrzewino 
(Karczemki) – II etap

Urząd Gminy
Szemud 2007

÷
2010

12.384.920,00
+ 127.400,00 
(odsetki), w 
tym VAT – 

2.231.020,00;
wkład własny:
7.474.920,00 + 

127.400,00
wkład unijny:

4.910.000,00

2.685.310,00 + 
3.400,00 

(odsetki), w 
tym VAT – 
480.370,00)

wkł. własny – 
1.287.510,00 + 

3.400,00
wkł. unijny

1.397.800,00

9.699.610,00 + 
124.000,00 (odsetki) w 
tym:
D – 3.636.200
     D3 – 124.000
     D2 – 3.512.200
P – 6.187.410
   P1 –  4.438.300
   P2-VAT – 1.749.110

5. 80101 Budowa obiektów 
sportowych

Zwiększenie 
dostępności do 
obiektów sportowych 
uczniów z rejonu 
zachodniego Gminy 
Szemud

Budowa sali 
gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej 
w Łebnie 

Urząd Gminy 
Szemud 2007

÷
2010

2.729.220,95 1.289.342,00
w tym FRKF – 

300.000,00

1.439.878,95
D – 1.439.878,95
 D3 – 1.139.878,95
  D4 – 300.000,00
 
         

         

6. 80110
Budowa obiektów 
szkolnych

Stworzenie 
odpowiednich 
warunków nauki, 
racjonalizacja sieci 
szkół

Rozbudowa zespołu 
szkół o gimnazjum i 
bibliotekę publiczną 
wraz z uzbrojeniem 
i 
zagospodarowaniem 
terenu we wsi 
Bojano gm. Szemud

Urząd Gminy 
Szemud

2008
÷

2010

7.183.002,43
w tym:

wkład własny:
3.447.841,17
wład unijny:
3.735.161,26

81.518,18
w tym:

wkład własny:
39.128,73

wład unijny:
42.389,45

7.101.484,25
D – 5.101.484,25
   D3 – 5.101.484,25
P – 2.000.000,00
   P1 – 2.000.000,00



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XLIII/403/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 
30 grudnia 2009 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY
NA ROK 2010

I. PRZYCHODY BUDŻETU GMINY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota przychodów
( w zł )

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych na rynku krajowym 24.170.677

OGÓŁEM 24.170.677

II.     ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota rozchodów
( w zł )

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów długoterminowych 1.353.750

OGÓŁEM 1.353.750



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XLIII/403/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

NA ROK 2010

DZIAŁ § TREŚĆ Kwota dochodów 
bieżących 

(w zł)
750 Administracja publiczna 94.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

94.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony praw oraz sądownictwa

2.080

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2.080

852 Pomoc społeczna 4.944.550
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami – na świadczenia rodzinne, alimentacyjne i 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia społecznego

4.940.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami – na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia

4.550

OGÓŁEM 5.040.630

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI 
BUDŻETOWE GMINY SZEMUD 

NA ROK 2010
DZIAŁ § TREŚĆ Kwota dochodów 

(w zł)
750 Administracja publiczna 155

0690 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst – 
dowody osobiste

155

852 Pomoc społeczna 21.280
0970 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jst – 

zaliczki alimentacyjne 
21.280

OGÓŁEM 21.435



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

NA ROK 2010

DZIAŁ § TREŚĆ Kwota dochodów 
bieżących 

(w zł)
750 Administracja publiczna 94.000

75011 Urzędy Wojewódzkie 94.000
1. Wydatki bieżące,
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane

94.000
94.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony praw oraz sądownictwa

2.080

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2.080

1. Wydatki bieżące,
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2.080
2.080

852 Pomoc społeczna 4.944.550
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4.940.000

1. Wydatki bieżące,
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4.940.000
4.940.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4.550

1. Wydatki bieżące
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4.550
4.550

OGÓŁEM 5.040.630



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XLIII/403/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

DOCHODY I  WYDATKI
ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ WŁASNYCH BIEŻĄCYCH GMIN 

DOTOWANYCH ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA
NA  ROK  2010

DOCHODY
Dział § Określenie działu i rozdziału 

oraz rodzaju dochodu
Kwota 
( w zł )

852 POMOC SPOŁECZNA
2030 Dotacja  celowa  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  własnych 

bieżących  gminy  z  przeznaczeniem  na  składki  na  ubezpieczenie 
zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

22.330

2030 Dotacja  celowa  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  własnych 
bieżących gminy z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

42.600

2030 Dotacja  celowa  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  własnych 
bieżących gminy z przeznaczeniem na zasiłki stałe

258.000

2030 Dotacja  celowa  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  własnych 
bieżących gminy z przeznaczeniem na ośrodek pomocy społecznej

40.400

OGÓŁEM 363.330

WYDATKI

Dział Rozdział
Określenie działu i rozdziału 

oraz rodzaju wydatków
Kwota 
( w zł )

852 POMOC SPOŁECZNA
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

22.330

1. Wydatki bieżące
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych   

22.330
22.330

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

42.600

1.  Wydatki bieżące
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych   

42.600

85216 Zasiłki stałe 258.000
1.  Wydatki bieżące
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych   

258.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40.400
1.  Wydatki bieżące

z tego : wynagrodzenia i składki od nich naliczane
40.400

40.400

OGÓŁEM 363.330



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XLIII/403/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

                                        
DOCHODY I  WYDATKI

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA  ROK  2010

DOCHODY

Dział
§

Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju dochodu

Kwota 
(w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80.000
2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące w zakresie zimowego 

utrzymania dróg powiatowych 80.000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 132.623

2310 Dotacje  celowe  otrzymane  z  innych  gmin  na  zadania  bieżące 
realizowane na podstawie porozumień miedzy jst – zwrot kosztów 
dotacji  udzielonej  na  dzieci  uczęszczające  do  przedszkoli  na 
terenie Gminy Szemud będącymi mieszkańcami innych gmin  132.623

OGÓŁEM 212.623

WYDATKI

Dział Rozdział Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju wydatków

Kwota 
(w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 355.500
60004 Lokalny transport zbiorowy 355.500

1.Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla Gminy Miejskiej Gdynia na lokalny 
transport zbiorowy w rejonie wschodnim

355.500

355.500
60014 Drogi publiczne powiatowe 830.000

1. Wydatki bieżące 750.000
z  tego:  wydatki  na  pomoc  finansową  dla  Powiatu 
Wejherowskiego  na  remonty  dróg  powiatowych  w 
Gminie Szemud

350.000

z tego: wydatki na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych

80.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65.000
80104 Przedszkola 65.000

1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem zwrotu kosztu 
dotacji  poniesionych  przez  inne  gminy  na  dzieci  z 
terenu  Gminy  Szemud  uczęszczające  do  przedszkoli 
działających na terenie innych gmin

65.000

65.000

OGÓŁEM 1.250.500



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XLIII/403/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU

LP. ROZDZIAŁ § Treść Kwota dotacji (w zł)
podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki

1. 85111 6220 Szpital Specjalistyczny im. Floriana Ceynowy w Wejherowie -
z przeznaczeniem na prace budowlane dla potrzeb Oddziału Anestozjologii i Intensywnej 
Terapii 

0 28.000

2. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie -
z przeznaczeniem na działalność kulturalną

448.614 0

3. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. ks. dr L. Heyke w Szemudzie -
z przeznaczeniem na działalność kulturalną

350.440 0

Ogółem 799.054 28.000
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania
1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –Karczemkach 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej
978.123 0

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –Karczemkach 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola

329.765 0

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Bojanie 
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola

362.025 0

4. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –Karczemkach 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola

281.056 0

5. 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Wojciecha w Kielno – dotacja celowa na realizację 
projektu  pn. „Rewitalizacja obiektu zabytkowego kościoła pw. św. Wojciecha Biskupa i 
Męczennika w Kielnie według programu prac konserwatorskich” – etap I

0 15.000

6. 85154 x Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 18.000
7. 85195 x Rehabilitacja zdrowotna i społeczna 0 31.000
8. 85412 x Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży szkolnej 0 15.000
9. 92195 x Upowszechnianie kultury 0 17.000

10. 92605 x Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0 90.000
Ogółem 1.950.969 186.000



Załącznik Nr 12
do uchwały Nr XLIII/403/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA ROK 2010

PRZYCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE PRZYCHODY 
(w zł)

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

275.000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej

275.000

0690 Wpływy z różnych dochodów 85.000

Stan środków pieniężnych GFOŚiGW na dzień 01.01.2010 r. 190.000

OGÓŁEM 275.000

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE WYDATKI
(w zł)

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

275.000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej

275.000

4300 Zakup usług pozostałych (w tym: realizacja 
programu usuwania azbestu w Gminie Szemud)

275.000

OGÓŁEM 275.000



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr XLIII/403/2009.
Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych 
na rok 2010

Nazwa jednostki przy 
której funkcjonuje 

rachunek dochodów 
własnych

Rozdział Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku

Przychody
(w zł)

Wydatki
(w zł)

Zespół Szkoły 
Podstawowej

z Przedszkolem w 
Szemudzie

80104 10.000,00 98.500,00 108.500,00

OGÓŁEM X 10.000,00 98.500,00 108.500,00



Załącznik nr 11 do uchwały nr XLIII/403/2009 Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych

Lp. Klasyfik
acja

(rozdział
)

Projekt Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

(całkowita 
wartość 

Projektu).

W tym.

Planowane wydatki
Środki z 
budżetu 

krajowego na 
realizację 
projektu 
(objęte 
umową)

stanowiące 
koszt 

niekwalifikowa
ny (m.in. VAT)

Środki z 
budżetu 

krajowego 
tworzące 

wkład 
krajowy 
(objęty 
umową)

Środki z 
budżetu UE

2010 r.
Wydatki 
razem

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE
Wydatki 
razem

z tego źródła finansowania: Wydatki 
razem

z tego źródła finansowania:

pożyczki  i 
kredyty

Dota
cje 
roz
wojo
we

Pozostałe Dotacje 
rozwojowe

Pożycz
ki
 kredyt
y

oblig
acje

Po
zo
st
ał
e

(5+6) (8+12) (9+10+11) (13+14+15+16)

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.1 01010

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2007 - 2013
Oś priorytetowa: 1 – Gospodarka wodno-ściekowa
Działanie 1.1 – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM
Budowa sieci kanalizacyjnej 
dla miejscowości: Bojano, 
Koleczkowo i Dobrzewino z 
odprowadzeniem do 
kanalizacji gdyńskiej – zadanie 
nr 1

38.904.285,83 8.668.384,43 8.289.387,06 21.946.514,34 16.101.683,28 5.216.727,59 4.941.921,59 274.806,00 10.884.955,69 10.884.955,69

z 
tego:

2007 244.226,92 44.040,92 30.027,90 170.158,10

x x x x x x x x x x
2008 83.474,23 17.502,73 9.895,72 56.075,78
2009 2.988.026,69 656.303,63 349.758,46 1.981.964,60
2010 16.101.683,28 3.295.853,06 1.920.874,53 10.884.955,69
2011 19.486.874,71 4.654.684,09 5.978.830,45 8.853.360,17

1.2 01010

Program: RPO - Regionalny Program Operacyjny
Oś priorytetowa 8: Lokalna infrastruktura podstawowa
Działanie 8.2: Lokalna infrastruktura ochrony środowiska
Budowa sieci kanalizacyjnej 
dla miejscowości: Bojano, 
Koleczkowo i Dobrzewino z 
odprowadzeniem do 
kanalizacji gdyńskiej – zadanie 
nr 2

12.476.103 4.791.923,94 2.774.179,06 4.910.000

9.823.610 6.311.410 6.187,410 0 124.000 3.512.200 3.512.200 0 0 0

z 
tego

2007 53.600 11.792,00 7.695,31 34.112,69

x x x x x x x x x x2008 87.400 19.228,00 12.552,29 55.619,71
2009 2.511.493 456.150,00 747.275,40 1.308.067,60
2010 9.823.610 4.304.753,94 2.006.656,06 3.512.200,00

OGÓŁEM 51.380.388,83 13.460.308,37 11.063.566,12 26.856.514,34 25.925.293,28 11.528.137,59 11.129.331,59 x 398.806,00 14.397.155,69 14.397.155,69 x x x




	doc1
	doc1
	Wykaz zadań inwestycyjnych
	Fundusz Sołecki 2010
	Dotacje dla jsfp i njsfp 2010
	Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/403/2009 Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.
	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud 
									Załącznik Nr 6
	OGÓŁEM
	Załącznik Nr 7
	do uchwały Nr XLIII/403/2009		
	Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.
	DOCHODY
	DOCHODY

	Załącznik Nr 10
	do uchwały Nr XLIII/403/2009		
	Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.
	Załącznik Nr 12
	do uchwały Nr XLIII/403/2009		
	Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2009 r.

	Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych
	Planowane wydatki

